Identificazione catastale: 

Quota 1/1 di piena proprietà NCEU, foglio12, Via Montegrappa n. SN:  

- mappale 3828 sub. 2, piano S1, categoria C/6, classe 3, cons. mq. 13, RC Euro 24,17;  

STATO DI POSSESSO: occupato senza titolo.   

Valore di perizia: € 6.853,50 (euro seimilaottocentocinquantatre/50). 

Base d’asta: 6.853,50 (euro seimilaottocentocinquantatre/50). 

Offerta minima non inferiore ad € 5.141,00 (euro cinquemilacentoquarantuno/00). 

Rilancio minimo in caso di gara competitiva: € 250,00 (euro duecentocinquanta/00). 

*** 

LOTTO 2: autorimessa avente superficie di circa 16 mq posta al piano interrato sita in Zandobbio (BG) 

Via Montegrappa. L’accesso al piano interrato è garantito da rampa in cemento armato, con cancello

[...]

Identificazione catastale: 

Quota 1/1 di piena proprietà NCEU, foglio12, Via Montegrappa n. SN:  

- mappale 3828 sub. 16, piano S1, categoria C/6, classe 3, cons. mq. 15, RC Euro 27,89;  

STATO DI POSSESSO: occupato senza titolo.   

Valore di perizia: € 7.299,00 (euro settemiladuecentonovantanove/00). 

Base d’asta: € 7.299,00 (euro settemiladuecentonovantanove/00). 

Offerta minima non inferiore ad € 5.475,00 (euro cinquemilaquattrocentosettantacinque/00). 

Rilancio minimo in caso di gara competitiva: € 250,00 (euro duecentocinquanta/00). 

*** 

LOTTO 3: autorimessa avente superficie di circa 54 mq posta al piano interrato sita in Zandobbio (BG) 

Via Montegrappa. L’accesso al piano interrato è garantito da rampa in cemento armato, con cancello

[...]

Identificazione catastale: 

Quota 1/1 di piena proprietà NCEU, foglio12, Via Montegrappa n. SN:  

- mappale 3828 sub. 23, piano S1, categoria C/6, classe 3, cons. mq. 40, RC Euro 74,37;  

STATO DI POSSESSO: occupato senza titolo.   

Valore di perizia: € 24.498,00 (euro ventiquattromilaquattrocentonovantotto/00). 

Base d’asta: € 24.498,00 (euro ventiquattromilaquattrocentonovantotto/00). 

Offerta minima non inferiore ad € 18.374,00 (euro diciottomilatrecentosettantaquattro/00). 

Rilancio minimo in caso di gara competitiva: € 250,00 (euro duecentocinquanta/00). 

*** 

LOTTO 4: autorimessa avente superficie di circa 21 mq posta al piano interrato sita in Zandobbio (BG) 

Via Montegrappa. L’accesso al piano interrato è garantito da rampa in cemento armato, con cancello

[...]

basculante in lamiera zincata.  

Identificazione catastale: 

Quota 1/1 di piena proprietà NCEU, foglio12, Via Montegrappa n. SN:  

- mappale 3828 sub 31, piano S1, categoria C/6, classe 3, cons. mq. 19, RC Euro 35,33. 

STATO DI POSSESSO: libero.   

Valore di perizia: € 9.788,50 (euro novemilasettecentottantotto/50). 

Base d’asta: € 9.788,50 (euro novemilasettecentottantotto/50). 

Offerta minima non inferiore ad € 7.342,00 (euro settemilatrecentoquarantadue/00). 

Rilancio minimo in caso di gara competitiva: € 250,00 (euro duecentocinquanta/00). 

*** 

Per una migliore individuazione degli immobili e delle loro caratteristiche si rimanda alla perizia di 

stima redatte dal perito incaricato Geom. Aldo Astolfi per Avacos S.r.l.